
ZARZĄDZENIE NR 173/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej 
ul. Kwiatowej i Wiśniowej w miejscowości Drewnica ”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U z 2018 r., 
poz.1202ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuje komisję do odbioru robót budowlanych w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowej i Wiśniowej w miejscowości Drewnica ” w składzie:

1. Przewodniczący Komisji: Z-cz Wójta - Tomasz Gajewski,

2. Członek komisji: Podinspektor ds. inwestycji i infrastruktury - Leszek Wróbel,

3. Członek Komisji: Sołtys Wsi Drewnica - Mirosława Arcabowicz.

§ 2. 

Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych w dniu 29.10.2018 r. o godz. 13.00, przy udziale:

1. Wykonawcy - Zakład Usług melioracyjnych z siedzibą w miejscowości Nowy Dwór Gdański,               
ul. Portowa 1, 82-100 Nowy Dwór Gdański- Pana Tadeusza Sobieckiego.

2. Inspektora nadzoru-Pana Mariusza Kleinschmidt.

§ 3. 

Z odbioru robót budowlanych Komisja sporządzi protokół odbioru.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BA216C53-A6F5-438B-89F0-0FE75E7A09B4. Podpisany Strona 1




